
UCHWAŁA Nr 198/2020 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 4 marca 2020 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia  
 
 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.1), oraz art. 95, 96, 98 ustawy z 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145 z późn. zm.2) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 1. Udziela się Panu Tomaszowi Sulerzyckiemu upoważnienia do uzyskania na rzecz i w 

imieniu Powiatu Toruńskiego wszelkich wymaganych prawem opinii, uzgodnień, pozwoleń, decyzji 

administracyjnych i podpisywania oświadczeń o posiadanym prawie do dysponowania 

nieruchomością na cele budowlane oraz prawomocnego pozwolenia na budowę lub zgłoszenia robót 

budowlanych dla inwestycji pod nazwą: 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2019C poprzez budowę drogi rowerowej w miejscowości 

Brąchnowo – etap 1” 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 2019C poprzez budowę drogi rowerowej w miejscowości 

Brąchnowo – etap 2” 

 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, ważne jest do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

 Marek Olszewski 
 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1571 i poz. 1815. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1495. 


